度假打工遇有我國違(非)法私立就業服務機構申訴資訊

勞動部服務項目 我國違(非)法私立就業服務機構申訴。

申訴時建議應備之相

關佐證資料

1. 公司名稱及所在地。

2. 契約書。

3. 廣告內容(網頁截圖、紙本文宣等) 。

4. 聯絡內容(電子郵件、紙本書信、通訊

軟體截圖等) 。

申訴方式 1. 書面申訴：

可利用下列申訴表格下載區所附表格或

其他任何形式之申請書，併上述建議應

備佐證資料，傳真或郵寄至勞動部(傳真

號碼：(02)8995-6245、地址：新北市新

莊區中平路439號南棟4樓)。

2. 線上申訴：

可至勞動部民意信箱(https://po.mol.g

ov.tw/WriteMail)併上述建議應備佐證

資料之電子檔案進行線上申訴。

3. 電話申訴：

如果您有個別困難，無法提出書面申訴

或線上申訴，請撥打勞動部勞動力發展

署「台灣就業通」客服專線：0800-777-

888。 週一至週五（不含國定假日，

08:30~18:30）

https://po.mol.gov.tw/WriteMail
https://po.mol.gov.tw/WriteMail

勞動部勞動力發展署

我國違(非)法私立就業服務機構申訴表格

主旨：

案件類型：□申訴 □諮詢 □建議 □其他

問題描述：

※申訴時建議應備之相關佐證資料：

1、 公司名稱及所在地。

2、 契約書。

3、 廣告內容(網頁截圖、紙本文宣等) 。

4、 聯絡內容(電子郵件、紙本書信、通訊軟體截圖等) 。

申訴人姓名：

連絡電話：

電子信箱：

※若有附件檔請勿加密或設定文件保護，以免影響案件處理時效。

※請留下正確的聯絡資訊，以利與您聯繫並告悉處理情形。